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PROTOKÓŁ  NR  XXXIX/22 
 

z obrad XXXIX sesji Rady Miejskiej w Żarach kadencji 2018-2023 odbytej dnia  

12 kwietnia 2022 r. w sali konferencyjnej Urzędu Miejskiego w Żarach  

przy pl. Rynek 1. 

 

1. Otwarcie sesji i sprawdzenie kworum. 

Sesję otworzył Przewodniczący Rady – Marian Popławski o godz. 910 witając radnych, 

pracowników Urzędu Miejskiego, oraz osoby obecne na sali i śledzące przebieg sesji  

w internecie. 

W związku ze zwołaniem sesji  w trybie art. 20 ust. 3 ustawy o samorządzie gminnym 

Przewodniczący wyjaśnił, że nie przewiduje zmian w porządku obrad z uwagi na brak 

wniosków w tym temacie i ewentualnej zgody wnioskodawcy sesji. 

 

Przed przystąpieniem do realizacji dalszej części porządku obrad sesji Przewodniczący 

Rady poinformował, że konieczne jest sprawdzenie kworum. Wobec powyższego 

poprosił radnych o potwierdzenie udziału w sesji w systemie komputerowym. 

Na podstawie wyników sprawdzania kworum w systemie Przewodniczący stwierdził,  

że na sali obecnych jest 21 radnych  wobec czego Rada może obradować i podejmować 

prawomocne uchwały.  

Lista obecności w załączeniu do niniejszego protokołu. 

 

2. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu na 

2022 r.  

Projekt uchwały został radnym dostarczony wraz z zawiadomieniem na sesję drogą 

elektroniczną. 

Przewodniczący zapytał czy radni mają jakieś uwagi lub pytania? 

Uwag nie było. 

Dodatkowe wyjaśnienia dotyczące proponowanych zmian złożyli: Skarbnik - J.Wojak i 

Dyrektor MOPS - K.Pękala. 

 

Następnie projekt uchwały został poddany pod głosowanie. 

Rada podjęła uchwałę jednogłośnie. 

(Uchwała nr XXXIX/24/22) 

 

3. Interpelacje i zapytania radnych. 

Przewodniczący Rady zapytał czy ktoś z radnych chciałby złożyć interpelację lub 

zapytanie.  

Przypomniał, że interpelacje i zapytania składa się także na piśmie do Przewodniczącego. 

Radna J.Werstler-Wojtaszek przedstawiła sprawę dot. większego niż do tej pory 

eksponowania flagi państwowej podczas wszelkiego rodzaju świąt i uroczystości, a  Jacek 

Stroynowski w imieniu Klubu Radnych PiS przedstawił prośbę o przedłużenie godzin 

funkcjonowania noclegowni. 

Więcej spraw w tym punkcie porządku obrad nie zgłoszono. 
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4. Komunikaty i powiadomienia. 

Przewodniczący Rady poinformował, że następna sesja planowana jest na 29 kwietnia br. 

Przypomniał także o konieczności złożenia oświadczeń majątkowych do końca miesiąca. 

Stwierdził, że porządek obrad został wyczerpany, w związku z czym o godz. 930 zamknął 

trzydziestą dziewiątą sesję Rady Miejskiej w Żarach. 

 

 

Protokół sporządził:     PRZEWODNICZĄCY RADY 

Jerzy Patrzykąt       

inspektor        Marian Popławski 
 

 
Uwaga! 

Przebieg sesji i pełne wypowiedzi radnych dostępne są na: 

https://user.sesje.pl/Portal/lubuskie/zarski/zary-gm 


